
令和７年４月吉日 
お客様各位 

パナソニック EW ネットワークス株式会社 
 

ゴールデンウィーク期間中の休暇のご案内 

謹啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社のゴールデンウィーク期間中の営業状況は、下記の通りとなりますので 
お知らせ致します。 
ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹言 
 
記 

 営業日  
４月２４日（木）    ○ 通常営業［最終出荷日］ 

４月２５日（金）    ○ 通常営業［出荷停止日］ 

４月２６日（土）   

  
× 休日 

４月２７日（日）   

  
× 休日 

４月２８日（月）   
  

× 弊社特別休日 

４月２９日（火・祝）  × 祝日（昭和の日） 

４月３０日（水）    × 弊社特別休日 

５月 １日（木・祝）  × 祝日（メーデー） 

５月 ２日（金）    × 弊社特別休日 

５月 ３日（土・祝）  × 祝日（憲法記念日） 

５月 ４日（日・祝）  × 祝日（みどりの日） 

５月 ５日（月・祝）  × 祝日（こどもの日） 

５月 ６日（火・振休） × 振替休日 

５月 ７日（水）    ○ 通常営業［出荷再開］ 

 
また、弊社製品につきまして以下の期間、出荷を一時休止させて頂きます。 
 月末棚卸し作業の為     ： ４月２５日（金） 
 ＧＷ休業の為（営業日通り） ： ４月２６日（土）～５月６日（火） 
                   
保守契約をご締結頂いておりますお客様につきましては、保守契約書に記載されておりま

す保守専用フリーダイヤルまでご連絡お願い申し上げます。 
 

以上 


